
 
Sokółka, dnia 05 kwietnia 2022 r. 

PI.I.271.5.2022 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                           

(Dz.U. z 2021, poz. 1129 tj.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) pn. „Dostawa pomocy dydaktycznych 

oraz wyposażenia pracowni przyrodniczej w ramach projektu „Nauczanie przez 

eksperymentowanie w SP w Starej Rozedrance” Nr projektu: RPPD.09.01.00-20-

0530/20” została wybrana oferta: 

 

Zadanie l: Dostawa monitora interaktywnego z wbudowanym komputerem  

 

Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16, 02‐013 Warszawa 

NIP 7010819923, REGON 380040717 

Cena netto 16 786,00 zł plus podatek VAT ( 0 %) tj. 0 zł 

Cena ryczałtowa brutto 16 786,00 zł 

Realizacja zamówienia: 7 dni od dnia podpisania umowy 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 

ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Biorąc 

pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów cena oferty                   

– 60 pkt., termin dostawy – 40 pkt., została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując 

najwyższą łączną sumę punktów.  

Punktacja przyznana ofertom: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Liczba punków 

w kryterium 
cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna liczba 
pkt według 
kryteriów 

oceny ofert 

1 

Grupa MAC S.A.  
ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 
NIP 6570082245, REGON 008149990  

60,00 20,00 80,00 

2 

Aktywnie w szkole Michał Grandyberg 
Zawady 11D, 98-235 Błaszki  
NIP 8272252205, REGON 383168010 

brak oferty 

3 

Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16, 02‐013 Warszawa 
NIP 7010819923, REGON 380040717 

52,19 40,00 92,19 

4 

KNET SERVICES Sp. z o.o.,  
Pl. Jana Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów  
NIP: 517-037-05-66, REGON: 361958203 

31,97 40,00 71,97 



 
 

Zamawiający zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt. 1  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 t. j.) dnia 4 marca 2022r. poprawił błędy 

pisarskie w ofercie Aktywnie w szkole Michał Grandyberg, Zawady 11D, 98-235 Błaszki.  

W Zadaniu I Dostawa monitora interaktywnego z wbudowanym komputerem 

Wykonawca w formularzu ofertowym błędnie wypełnił dane dot. zadania I, którego nie wpisał 

w formularzu cenowym z zestawieniem oferowanego sprzętu. W Zadaniu II Dostawa 

urządzenia interaktywnego Wykonawca w formularzu ofertowym błędnie wypełnił dane dot. 

zadania II wskazując cenę z Zadania III. Błędnie wypełnił formularz oferty, był on niezgodny         

z zapisami formularza cenowego. Wykonawca w formularzu ofertowym wypełnił dane dot. 

Zadania I, które nie było wpisane w formularzu cenowym z zestawieniem oferowanego 

sprzętu oraz Zadania II, którego cena jest taka sama jak w Zadaniu III. Zatem Wykonawca 

złożył ofertę tylko dla zadania II i zadania III, a nie jak wskazał dla zadania I, zadania II, 

zadania III.  

Zamawiający poprawił zgodnie z powyższym ofertę Aktywnie w szkole Michał 

Grandyberg, Zawady 11D, 98-235 Błaszki. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym               

z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia                 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. 

Zadanie II: Dostawa urządzenia interaktywnego 

 

Aktywnie w szkole Michał Grandyberg 

Zawady 11D, 98-235 Błaszki  

NIP 8272252205, REGON 383168010 

 

Cena netto 8 850,00 zł plus podatek VAT ( 23 %) tj. 2 035,50 zł 

Cena ryczałtowa brutto 10 885,50 zł 

Realizacja zamówienia: 7 dni od dnia podpisania umowy 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 

ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Biorąc 

pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów cena oferty                   

– 60 pkt., termin dostawy – 40 pkt., została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując 

najwyższą łączną sumę punktów.  

Punktacja przyznana ofertom: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Liczba punków 

w kryterium 
cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna liczba 
pkt według 
kryteriów 

oceny ofert 

1 

Grupa MAC S.A.  
ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 
NIP 6570082245, REGON 008149990  

60,00 20,00 80,00 



 

2 

Aktywnie w szkole Michał Grandyberg 
Zawady 11D, 98-235 Błaszki  
NIP 8272252205, REGON 383168010 

55,12 40,00 95,12 

 

Zamawiający zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt. 1  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 t. j.) dnia 4 marca 2022r. poprawił błędy 

pisarskie w ofercie Aktywnie w szkole Michał Grandyberg, Zawady 11D, 98-235 Błaszki.  

W Zadaniu I Dostawa monitora interaktywnego z wbudowanym komputerem 

Wykonawca w formularzu ofertowym błędnie wypełnił dane dot. zadania I, którego nie wpisał 

w formularzu cenowym z zestawieniem oferowanego sprzętu. W Zadaniu II Dostawa 

urządzenia interaktywnego Wykonawca w formularzu ofertowym błędnie wypełnił dane dot. 

zadania II wskazując cenę z Zadania III. Błędnie wypełnił formularz oferty, był on niezgodny         

z zapisami formularza cenowego. Wykonawca w formularzu ofertowym wypełnił dane dot. 

Zadania I, które nie było wpisane w formularzu cenowym z zestawieniem oferowanego 

sprzętu oraz Zadania II, którego cena jest taka sama jak w Zadaniu III. Zatem Wykonawca 

złożył ofertę tylko dla zadania II i zadania III, a nie jak wskazał dla zadania I, zadania II, 

zadania III.  

Zamawiający poprawił zgodnie z powyższym ofertę Aktywnie w szkole Michał 

Grandyberg, Zawady 11D, 98-235 Błaszki. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym               

z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia                 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. 

Zadanie III: Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego  

 

Aktywnie w szkole Michał Grandyberg 

Zawady 11D, 98-235 Błaszki  

NIP 8272252205, REGON 383168010 

 

Cena netto 11 000,00 zł plus podatek VAT ( 23 %) tj. 2 530,00 zł 

Cena ryczałtowa brutto 13 530,00 zł 

Realizacja zamówienia: 7 dni od dnia podpisania umowy 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 

ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Biorąc 

pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów cena oferty                   

– 60 pkt., termin dostawy – 40 pkt., została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując 

najwyższą łączną sumę punktów.  

Punktacja przyznana ofertom: 

 



 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Liczba punków 

w kryterium 
cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna liczba 
pkt według 
kryteriów 

oceny ofert 

1 

Aktywnie w szkole Michał Grandyberg 
Zawady 11D, 98-235 Błaszki  
NIP 8272252205, REGON 383168010 

60,00 40,00 100,00 

2 

KNET SERVICES Sp. z o.o.,  
Pl. Jana Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów  
NIP: 517-037-05-66, REGON: 361958203 

47,83 40,00 87,83 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym               

z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia                 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. 

Zadanie lV: Dostawa odzieży ochronnej i sprzętu bhp 

 

Diverti Grażyna Tomaszek 
Cieszyńska 362, 43-300 Bielsko-Biała  
NIP 6381649202, REGON 369168038 
 

Cena netto 1 199,18 zł plus podatek VAT (8, 23 %) tj. 254,77 zł 

Cena ryczałtowa brutto 1 453,95 zł 

Realizacja zamówienia: 7 dni od dnia podpisania umowy 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 

ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Biorąc 

pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów cena oferty                   

– 60 pkt., termin dostawy – 40 pkt., została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując 

najwyższą łączną sumę punktów.  

Punktacja przyznana ofertom: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Liczba 
punków w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Termin 
dostawy 

Łączna liczba 
pkt według 
kryteriów 

oceny ofert 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro S.C 
Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 
NIP 657-291-37-56, REGON 260758586 

43,75 40,00 83,75 

2 

PUH Meritum Adam Kruk 
ul. Struga 29 Lublin 20-709  
NIP 7120316034, REGON 430335489 

42,58 40,00 82,58 

3 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o.  
15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15  
NIP 5422748462, REGON 052117316 

35,45 40,00 75,45 



 

4 

Diverti Grażyna Tomaszek 
Cieszyńska 362, 43-300 Bielsko-Biała  
NIP 6381649202, REGON 369168038 

60,00 40,00 100,00 

5 

EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 
UL. STAROWIEJSKA 105 83-307 KIEŁPINO 
NIP 589-183-32-23, REGON 385387207 

44,06 40,00 84,06 

        

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym               

z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia                 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej.       

Zadanie V: Dostawa wyposażenia/pomocy dydaktycznych do wykonywania pomiarów 

doświadczeń, badań właściwości, prowadzenia badań/eksperymentów    

                       

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro S.C 

Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 

NIP 657-291-37-56, REGON 260758586 

 

Cena netto 13 898,19 plus podatek VAT ( 23 %) tj. 3 194,81 zł 

Cena ryczałtowa brutto 17 093,00 zł 

Realizacja zamówienia: 7 dni od dnia podpisania umowy 

 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 

ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Biorąc 

pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów cena oferty                   

– 60 pkt., termin dostawy – 40 pkt., została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując 

najwyższą łączną sumę punktów.  

Punktacja przyznana ofertom: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Liczba 
punków w 
kryterium 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna liczba 
pkt według 
kryteriów 

oceny ofert 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro S.C 
Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 
NIP 657-291-37-56, REGON 260758586 

60,00 40,00 100,00 

2 

PUH Meritum Adam Kruk 
ul. Struga 29 Lublin 20-709  
NIP 7120316034, REGON 430335489 

49,68 20,00 69,68 

3 

EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 
UL. STAROWIEJSKA 105 83-307 KIEŁPINO 
NIP 589-183-32-23, REGON 385387207 

56,02 40,00 96,02 

 



 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym               

z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia                 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. 

Zadanie VI: Dostawa edukacyjnych programów multimedialnych 

 

PUH Meritum Adam Kruk 

ul. Struga 29 Lublin 20-709  

NIP 7120316034, REGON 430335489 

 

Cena netto 2 193,00 zł plus podatek VAT (23 %) tj. 504,39 zł 

Cena ryczałtowa brutto 2 697,39 zł 

Realizacja zamówienia: 7 dni od dnia podpisania umowy 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 

ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Biorąc 

pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów cena oferty                   

– 60 pkt., termin dostawy – 40 pkt., została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując 

najwyższą łączną sumę punktów.  

Punktacja przyznana ofertom: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Liczba 
punków w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Termin 
dostawy 

Łączna liczba 
pkt według 
kryteriów 

oceny ofert 

1 

Grupa MAC S.A.  
ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 
NIP 6570082245, REGON 008149990  

46,45 20,00 66,45 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro S.C 
Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 
NIP 657-291-37-56, REGON 260758586 

52,21 40,00 92,21 

3 

PUH Meritum Adam Kruk 
ul. Struga 29 Lublin 20-709  
NIP 7120316034, REGON 430335489 

60,00 40,00 100,00 

4 

EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA 
UL. STAROWIEJSKA 105 83-307 KIEŁPINO 
NIP 589-183-32-23, REGON 385387207 

33,72 40,00 73,72 

  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym               

z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia                 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. 


		2022-04-05T08:51:53+0200




